
ZARZĄDZENIE NR V/143/20 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2020 ROKU  

 

w sprawie powołania Zespołu ds. weryfikacji, aktualizacji i uzupełnienia wykazu 

adresowo-mieszkaniowego w związku z Narodowym Spisem Powszechnym Ludności i 

Mieszkań w 2021 r. 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. 2019 r. poz. 1775)1 w zw. 

z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu danych na potrzeby wykazu adresowo-mieszkaniowego, przewidzianych 

do weryfikacji, aktualizacji i uzupełnienia przez gminy w związku z narodowym spisem 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 737) 

 

 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół ds. weryfikacji, aktualizacji i uzupełnienia wykazu adresowo-

mieszkaniowego przekazanego przez Prezesa GUS w związku z Narodowym Spisem 

Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2021 r., w składzie: 

 

1) koordynator użytkowników aplikacji w gminie: 

 

 Agnieszka Czarczyńska; 

 

2) użytkownicy aplikacji: 

 

a) Agnieszka Czarczyńska, 

b) Katarzyna Orzechowska, 

c) Monika Nowak. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Solca Kujawskiego. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
1 Zmiany: Dz.U.2020.1486 

 

Projekt zarządzenia sporządziła: Agnieszka Czarczyńska, BNW 

 

 

 
 


